СОВЕТ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                    ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

      27.02.2017 г.

№ 183

Об утверждении схем избирательных округов по

выборам депутатов Совета Новиковского сельского поселения.

Руководствуясь статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  в референдуме граждан Российской Федерации» , статьей 11  Закона Томской области «О муниципальных выборах в Томской области» от 14.02.2005  №29-ОЗ  и решением муниципальной избирательной комиссии Новиковского сельского поселения от  27.01.2017 г.  № 1

СОВЕТ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Утвердить схему избирательных округов  по выборам депутатов представительного органа Новиковского сельского поселения  согласно приложению.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) и размещению в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования  «Новиковское сельское поселение».

3. Настоящее решение вступает в силу с даты  опубликования (обнародования).

Глава Новиковского сельского поселения                                         С.Л. Петров

Председатель Совета

Новиковского сельского поселения

       Н.М.Трубчик
Приложение

К решению Совета

Новиковского сельского

поселения

 от  27.02.2017 №  183

СХЕМА ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ ОКРУГОВ

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОГО ОРГАНА

НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

[image: image1.png]n.MowceeBka

153 kM x/n

. Hixaue-Cokonbl

.

167xkm x/n °y
161km x/n 1

169 i 2/

c. HoBukoBKa &

J1. Hoso-Tposua

1. Bopono-TTauns

1. Ceernblit

Oxpyr Nel

Новиковское сельское поселение

Округ № 1

Центр – с. Новиковка, ул. Советская, 14, здание Администрации

Число избирателей – 535

Входят: с. Новиковка, д. Ново-Троица, д. Вороно-Пашня, 161 км.ж.д., 167 км.ж.д., 169 км.ж.д.

Округ № 2

Центр – п. Светлый, ул. им. Б.Н.Сидоренко, 11, ДК п. Светлый

Число избирателей – 587

Входят: п. Светлый, д. Моисеевка, д. Нижние Соколы, 153 км.ж.д.